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PASADORES
Pasador aldaba

Dimensiones expresadas en: mm (Medidas de referencia para su instalación. Se puede generar cambios a la información publicada en este documento sin previo aviso)
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Código: Ver tabla (dimensiones generales) Unidad de medida: piezaMaterial: Latón Kit de tornillos: IncluídoAcabado: Ver tabla (dimensiones generales)
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Dimensiones generales

A

A

Código Acabado
0801-091
0801-092
0801-093
0801-094

Latón brillante
Latón antiguo
Cobre antiguo
Niquel

31
31
31
31

B

B

31
31
31
31

C

C

50
50
50
50

D

D

3
3
3
3

16 -25


